בסופו של יום, החלטתו של בית משפט קמא הינה נכונה, יש לאפשר ביצוע פעולות החקירה ככל שהן נוגעות לעורר שלפניי, פעולות המסומנות בסעיף 17 לבקשה א,ב,ז,ח וכן פעולה 16 כאשר העורר נתון במעצר.

לאור המפורט לעיל, אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ד,
07/09/2014 במעמד הנוכחים.
רות לורן , שופט - ס. נשיא